
ZARZĄDZENIE NR 661/20 
PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Białegostoku na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) 
w związku z § 12 pkt 3, 4 i 8 uchwały Nr XVIII/269/19 Rady Miasta Białystok z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Białegostoku na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3542)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.     Dokonuję zmian w dochodach budżetu Miasta Białegostoku na 2020 r. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 2.224.732.817 zł, w tym dochody bieżące –  1.938.453.432 zł 
i dochody majątkowe – 286.279.385 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 1.621.738.628 zł; 

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 602.994.189 zł. 

3. Dokonuję zmian w wydatkach budżetu Miasta Białegostoku na 2020 r. 

4. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 2.397.527.307 zł, w tym wydatki bieżące – 1.918.796.630 zł 
i wydatki majątkowe – 478.730.677 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.645.371.546 zł; 

2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 752.155.761 zł. 

5. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Białegostoku po stronie wydatków polegających na przeniesieniu 
planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

PREZYDENT MIASTA 
 
 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 896, 1461, 1953, 2202, 2650, 2989 i 3334. 

Id: CA0A02D9-2CAB-4B19-BDB4-221E0093E024. Podpisany Strona 1



/zł/

Dz.
Rozd

z.

Para

g.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Dochody bieżące

1 2 3 4 5 6 7 9

DOCHODY GMINY 1 621 661 519 77 109 0 1 477 766 664

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE 38 230 705 9 087 0 38 239 792

852 POMOC SPOŁECZNA 22 621 880 9 087 0 22 630 967

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 0 9 087 0 9 087

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN)

0 9 087 0 9 087

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 351 317 142 68 022 0 351 385 164

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 603 000 50 556 0 2 653 556

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE 0 50 556 0 50 556

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI

0 50 556 0 50 556

852 POMOC SPOŁECZNA 2 885 084 5 095 0 2 890 179

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 5 082 5 095 0 10 177

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI

5 082 5 095 0 10 177

855 RODZINA 341 180 014 12 371 0 341 192 385

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

78 255 733 12 371 0 78 268 104

341 192 385 0

78 268 104 0

2 890 179 0

10 177 0

10 177 0

2 653 556 0

50 556 0

50 556 0

9 087 0

9 087 0

351 385 164 0

1 621 738 628 143 971 964

38 239 792 0

22 630 967 0

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Dochody 

majątkowe

8 10

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 661/20

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 28 lipca 2020 r.

Id: CA0A02D9-2CAB-4B19-BDB4-221E0093E024. Podpisany Strona 2



Dz.
Rozd

z.

Para

g.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Dochody bieżące

1 2 3 4 5 6 7 9

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Dochody 

majątkowe

8 10

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI

78 255 733 12 371 0 78 268 104

DOCHODY POWIATU 602 374 203 619 986 0 460 686 768

DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW WYMIENIONYCH 

W ART. 5 UST 1 PKT 2 I 3

164 292 516 619 986 0 23 163 248

855 RODZINA 0 619 986 0 619 986

85504 WSPIERANIE RODZINY 0 619 986 0 619 986

2057

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 

LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

0 522 524 0 522 524

2059

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 

LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

0 97 462 0 97 462

OGÓŁEM 2 224 035 722 697 095 0 1 938 453 4322 224 732 817 286 279 385

619 986 0

522 524 0

97 462 0

602 994 189 142 307 421

164 912 502 141 749 254

619 986 0

78 268 104 0

Id: CA0A02D9-2CAB-4B19-BDB4-221E0093E024. Podpisany Strona 3



/zł/

Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

WYDATKI GMINY 1 645 294 437 675 946 598 837 1 444 073 718

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - GMINA 1 293 393 400 262 877 253 790 1 092 404 659

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 122 460 638 17 190 17 190 117 245 548

75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 960 000 0 4 190 955 810

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 76 963 666 4 190 0 75 372 856

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 569 300 13 000 13 000 3 569 300

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 484 109 044 230 000 230 000 464 391 953

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 239 751 986 0 200 000 233 269 437

80104 PRZEDSZKOLA 151 585 991 200 000 30 000 139 442 393

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 29 708 315 30 000 0 29 680 537

852 POMOC SPOŁECZNA 84 118 709 9 087 0 84 092 796

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 12 350 000 9 087 0 12 359 087

855 RODZINA 31 639 923 6 500 6 500 22 339 923

85504 WSPIERANIE RODZINY 2 324 913 6 500 6 500 2 324 913

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 108 681 320 100 100 92 636 089

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 51 349 531 100 100 51 349 531

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI - GMINA
351 317 142 413 069 345 047 351 385 164

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 603 000 50 556 0 2 653 556

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE 0 50 556 0 50 556

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
1 808 891 345 047 345 047 1 808 891

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 1 752 130 345 047 345 047 1 752 130

852 POMOC SPOŁECZNA 2 885 084 5 095 0 2 890 1792 890 179 0

50 556 0

1 808 891 0

1 752 130 0

51 349 531 0

351 385 164 0

2 653 556 0

31 639 923 9 300 000

2 324 913 0

108 681 320 16 045 231

29 738 315 57 778

84 127 796 35 000

12 359 087 0

484 109 044 19 717 091

239 551 986 6 282 549

151 755 991 12 313 598

955 810 0

76 967 856 1 595 000

3 569 300 0

1 645 371 546 201 297 828

1 293 402 487 200 997 828

122 460 638 5 215 090

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 661/20

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 28 lipca 2020 r.

Id: CA0A02D9-2CAB-4B19-BDB4-221E0093E024. Podpisany Strona 4



Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2020 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 5 082 5 095 0 10 177

855 RODZINA 341 180 014 12 371 0 341 192 385

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

78 255 733 12 371 0 78 268 104

WYDATKI POWIATU 751 535 775 710 586 90 600 474 722 912

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - POWIAT 709 380 181 650 586 30 600 432 632 318

855 RODZINA 17 398 855 650 586 30 600 18 018 841

85504 WSPIERANIE RODZINY 71 250 619 986 0 691 236

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 6 505 523 600 600 6 505 523

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 10 822 082 30 000 30 000 10 822 082

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI - POWIAT
40 352 088 60 000 60 000 40 287 088

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 26 745 178 60 000 60 000 26 745 178

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 26 745 178 60 000 60 000 26 745 178

OGÓŁEM 2 396 830 212 1 386 532 689 437 1 918 796 630

26 745 178 0

2 397 527 307 478 730 677

10 822 082 0

40 352 088 65 000

26 745 178 0

18 018 841 0

691 236 0

6 505 523 0

78 268 104 0

752 155 761 277 432 849

710 000 167 277 367 849

10 177 0

341 192 385 0

Id: CA0A02D9-2CAB-4B19-BDB4-221E0093E024. Podpisany Strona 5




